
円

円

円

10

落札

辞退

46,700,000

9

6

2

3

辞退

1

完成期限等 令和7年12月26日

（株）戸倉商店

（株）間宮電気工業

4

5

開札結果

安房住宅（株）

（株）大兼工務店

落札金額
（税込）

安房住宅（株）

51,370,000

52,950,000

令和7年4月25日

49,808,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

54,142,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 48,500,000

落札業者名

管工事種別

第１回

南房総市立千倉子ども園結露防止
対策工事

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市千倉町南朝夷１４００番
地（千倉子ども園）

開札日

工事等の名称

（有）若林製作所 50,200,000

7

8



円

円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）黒川建設 辞退

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

南房総市千倉総合運動公園改修工
事

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市千倉町川戸５４４番地８

開札日

工事等の名称

令和7年4月25日

451,088,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

491,493,200

1

完成期限等 令和8年3月13日

三浦建設（株）4

5

開札結果

（株）大兼工務店

東海建設（株）

落札金額
（税込）

（株）大兼工務店

489,500,000

10

落札

470,000,000

445,000,000

9

6

2

3

辞退



円

円

円

7,620,000

落札

開札日

工事等の名称

令和7年4月25日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

7,601,000

8,239,000

落札業者名 （株）光栄開発

8,503,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 7,490,000

完成期限等

土木一式工事種別

第１回

南房総市立白浜小学校校庭整備工
事

工事等の場所

令和7年8月29日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市白浜町白浜３０６１番地

開札結果

8

10

9

7

（株）森組

6

2

3

4

5


	103南房総市立千倉子ども園結露防止対策工事
	104南房総市千倉総合運動公園改修工事

